

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Quisisana A/S

c/o Borch-Christensen, Frederiksberg Alle 54, 4. th, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 05 75 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

---

**Bent Borch-Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Quisisana A/S c/o Borch-Christensen Frederiksberg Alle 54, 4. th 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 05 75 38
	Stiftet: 11. november 1999
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Borch-Christensen Lili Borch-Christensen Anders Borch-Christensen Julie Kirsten Borch-Christensen
<b>Direktion</b>	Bent Borch-Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	BB-C A/S, 1820 Frederiksberg C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering og drift af anlægsaktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 536 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>860.462</b>	<b>851.672</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-92.819	323.282
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>767.643</b>	<b>1.174.954</b>
2 Andre finansielle indtægter	17.740	14.422
3 Øvrige finansielle omkostninger	-98.487	-131.341
<b>Resultat før skat</b>	<b>686.896</b>	<b>1.058.035</b>
4 Skat af årets resultat	-151.117	-232.767
<b>Årets resultat</b>	<b>535.779</b>	<b>825.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	535.779	825.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>535.779</b>	<b>825.268</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	26.150.000	26.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.150.000</u>	<u>26.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.150.000</u></b>	<b><u>26.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>10.760</u>	<u>66.771</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.760</u>	<u>66.771</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>132.333</u>	<u>116.309</u>
	Værdipapirer i alt	<u>132.333</u>	<u>116.309</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>143.093</u></b>	<b><u>183.080</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.293.093</u></b>	<b><u>26.183.080</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.039.677	13.503.898
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.539.677</b>	<b>14.003.898</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.384.119	3.365.411
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.384.119</b>	<b>3.365.411</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.461.011	6.824.739
Deposita	314.989	310.289
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.776.000	7.135.028
6 Kortfristet del af langfristet gæld	363.727	360.924
Gæld til pengeinstitutter	23.536	34.857
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.057.965	1.135.625
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.409	122.337
Anden gæld	15.660	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.593.297	1.678.743
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.369.297</b>	<b>8.813.771</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.293.093</b>	<b>26.183.080</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	12.678.630	13.178.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	825.268	825.268
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	13.503.898	14.003.898
Årets overførte overskud eller underskud	0	535.779	535.779
	<b>500.000</b>	<b>14.039.677</b>	<b>14.539.677</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
Der har i regnskabsåret (2020: 0 kr.) ikke været udbetalt løn.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, udlån	0	4.685
Udbytte porteføljeaktier	1.716	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	16.024	9.737
	<b>17.740</b>	<b>14.422</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	98.487	131.341
	<b>98.487</b>	<b>131.341</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	132.409	122.337
Årets regulering af udskudt skat	18.708	110.430
	<b>151.117</b>	<b>232.767</b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	12.608.376	12.431.658
Tilgang i årets løb	242.819	176.718
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>12.851.195</b>	<b>12.608.376</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	13.391.624	13.068.342
Årets regulering til dagsværdi	-92.819	323.282
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>13.298.805</b>	<b>13.391.624</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>26.150.000</b>	<b>26.000.000</b>

## Noter

---

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgøres af en afkastningsprocent mellem 3,25 % - 4,75 %.  
(2020: 3,75% - 4,75 %)

### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6.824.738	363.727	6.461.011	5.000.163
Deposita	314.989	0	314.989	314.989
	<b>7.139.727</b>	<b>363.727</b>	<b>6.776.000</b>	<b>5.315.152</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.825 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 29.353 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der med sikkerhed i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 29.353 t.kr., udstedt skadeløsebreve stort t.kr. 4.000.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BB-C A/S, CVR-nr. 73 42 44 10 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lili Borch-Christensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-062288712373

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-15 14:53:13 UTC

NEM ID 

## Bent Borch-Christensen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 287ec4a1-ee67-4b71-87dc-6e0fa76b279e

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-15 16:13:05 UTC

Mit  

## Bent Borch-Christensen

### Direktør og dirigent

Serienummer: 287ec4a1-ee67-4b71-87dc-6e0fa76b279e

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-15 16:14:09 UTC

Mit  

## Julie Kirsten Borch-Christensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-213695637412

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-16 06:53:34 UTC

NEM ID 

## Anders Borch-Christensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-981407692139

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-06-16 16:46:31 UTC

NEM ID 

## Morten Grønbek

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-16 17:07:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7YHGG-TYF58-M8XQ0-VG0C3-3BDGV-EGYCF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>